Instrução Técnica nº 21/2017, NBR 12693/93 e NBR 12962/98, para atender as demandas da 
Policlínica Regional de Saúde da Região em Feira de Santana, administrada pelo Consórcio de 
Saúde – Portal do Sertão. 

Vigência: 60 (sessenta) dias, iniciando na sua assinatura. 

Valor total da contratação: . R$ 1.277,00,00 (um mil, duzentos e setenta e sete reais). 

Fundamentação legal: Artigo 75, inciso II, § 2º da Lei Federal 14.133/2021. 

Dotação orçamentária que correrá tal despesa é:  

Unidade: 0101 - Consorcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana. 
Projeto Atividade: